

«دنیای هوادار» به یاد روح قلم زنده یاد ناصر احمدپور منتشر می شود



سپاهان ۱ (۴) - ۱ نساجی مازندران  
عباسی زاده در نقش «راموسی»!

رهبر معظم انقلاب در اجتماع یکصد هزار نفری بسیجیان:

## ملت ایران سیلی دیگری به آمریکا خواهد زد



علی کریمی با اختلاف بسیار در صدر

## «جادوگر»؛ بهترین هافبک جام ملت های آسیا



شرکت در نظر سنجی

دادستان مرکز استان البرز خیرداد

پنج عامل توزیع مشروبات الکلی در البرز دستگیر شدند



استاندار البرز خیرداد:

ابلاغ ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای شتاب بخشیدن به پروژه قطار شهری کرج - هشتگرد

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز

مرکز خدمات تسهیل گری اتاق بازرگانی البرز افتتاح می شود

مدیرکل میراث فرهنگی استان البرز:

ساختمان «مار کوف» قابلیت تبدیل به موزه کشاورزی را دارد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز

فناوری ۶۴ سالگی سپیدان در استان البرز



به مناسبت ۱۳ مهر سالروز «زمینی شدن» شکارچی تانکی که «آسمانی شد»

### پر لای پر لای



اما امروز شیرینی هم آورده ام. آخر سالروز زمینی شدن است. آخر در چنین روزی بود که چنین فرشته ای را خدا به خانواده ما داد. فرشته ای که خیلی دلش تاب نیارود و در میعادگاه عشق و دفاع پر کشید و آسمانی شد. آری برادر من تو همچون شهدای سرزمینم فرشته ای بودی که به معبود خود رسیدی، هنوز آرزوهای دوران جوانی ات را که به زبان می آوری در ذهن مرور می کنم، آرزوی شهادت، آرزوی رفتن، آرزوی آسمانی شدن. برادر من، نمی دانم با داغ نبودنت بسوزم یا غبطه شهادتت را بخورم، نمی دانم ناراحت غم پدرم از فراغت باشم یا ناراحت دل بی قرارای های مادرم برای فرزندش. مادری که دوری پسر شهیدش را تاب نیارود و ما را تنها گذاشت تا پیش تو باشد.



مهرداد تیموری

برادر من مهدی جان سلام! ۳۲ سال است که می آیم تا با دیدنت دلتنگی هایم کم شود. ۲۲ سال است که می آیم تا برایت از احوالمان بعد از تو بگویم. می آیم و برایت گل می آورم. گل هایی که نمی توانم به دست برسانم و به رسم عادت و به یاد گل هایی که از مردم کشورم در دوران هشت سال دفاع مقدس بر روی مزارت پر پر می کنم.

روایتی از آخرین تصویر «یک برادر» در راه میعادگاه عشق

### اولین کسی که وارد بهشت می شود شهید است

ترکش خورده ی زخمی و آرزوی شهادت در عبور از خیابان سپیدالشهدا، روی صندلی مانده است. آرزویی که ابروان گره خورده و سکوت غیظ آلود برادرانه هم چارمساز نبود و کلامی شیوا از امام مهربانی آغاز شکست ها و آرامبخش جان شده بود. فراموش نمی کند تکرار هر روزه ی سخنان پیر جماران را که نه بر کاغذ و قلم، بر جان حک می کرد و عاشقانه در رکابش جان می سپرد. هنوز هم گرمی دستانش را در آخرین دیدار میان بند بند انگشتان حس می کند، چه صمیمانه دستش را فشرد و کلام و بوسه آخر دلش را لرزاند: «تا ۱۵ اسفند شهید نشوم باز نمی گردم» و همان شد که از ارباب طلب کرده بود. امروز عبور از محله کودکی ها و تاملی در مسجد امام هادی و دیدار با همزمان در پایگاه منتظران شهادت، که برخی هاشان همسفر شدند و برخی دیگر جانباز و برخی هم مفقودالاث هستند و دیدار با پدری که عکس روی طاقچه زیباترین تصویر عالم

برایش شده و ریش سپیدی اش شهره خاص و عام است، التیامی در داغ برادر شده. هنوز هم مسیر قدم هایت را در آستانه هر بهار، از آینه اتومبیل سراغ می گیری و زمستان را کنار منزل گاه ابدی ات بهار می کنی. این وصف حال برادر «شهید مهدی تیموری» یعنی مهرداد تیموری است، آنجا که پر از دلپره برادر کوچکتر خود را به میعادگاه عشق در یادگان ولیعصر (عج) رساند تا به جمع عاشقان بپیوندد. و اما اکنون ۳۲ بهار است که سفره های هفت سین بدون شهید تیموری بهن می شود، ۳۲ بهار است که زمستان بهار نشده.



رضا شاعری

هنوز هم به آینه ماشین که نگاه می کند چشمانت برایش زنده می شود، حرکت آویز آویخته شده از آینه و رنگ قرمز شمارشگر چراغ، مجاللی برای مرور هر روز خاطرات است. کاسه لالچین و گل های محمدی غوطه ور میان سینی قرآن مادر و کوله خاکی رنگ و پوتین های مشکلی برق را میان صدای بوق اتومبیل ها و کودک گل فروش آویزان شده از شیشه، به یاد می آورد. هنوز بوی عطری که یادگار زیارت امام رضا بود، در فضای اتومبیل، به مشام می رسد. هنوز زد بدن

### جناب آقای در گاهی

در گذشت مادر بزرگوار تان را از صمیم قلب خدمت شما و سایر وابستگان تسلیت عرض نموده و برای آن عزیز سفر کرده آرزوی غفران الهی و برای شما و خانواده محترم صبر و شکیبایی از خداوند تبارک و تعالی مسئلت دارم.

مهرداد تیموری، مدیر مجموعه رسانه ای «دنیای هوادار»

# آویدپرتو

AveedPartoo

## انگلیسی را متفاوت یاد بگیرید

با ثبت نام در کلاس های عمومی از کلاس های خصوصی بهر مند شوید

با اساتید مجرب (با مدارک فوق لیسانس)  
ارتباط در منزل (به صورت رایگان)

محیط کاملا خصوصی (کلاسهای ۸ نفره)

با استفاده از روش نوین  
ORAL DIALOUGE JOURNALS

کرج، بلوار امام رضا، خیابان سلمانیان، نبش املاک ۱۱۰ ساختمان ترنج، طبقه دوم

۰۴ ۲۴ ۷۶۶ ۰۹۱۲\_۰۵۲ ۹۲ ۴۱۵ ۰۹۳۷\_۰۴۴ ۲۷ ۳۲۵۳ ۰۲۶





## بارش باران برای البرز بیش بینی شد

مدیرکل هواشناسی البرز اعلام کرد که برای بررسی الگوهای پیش بینی هواشناسی حکایت از افزایش بارش باران از عصر روز جمعه در این استان دارد. منصور رحمانیان اظهار داشت: طبق پیش بینی ها ورود تدریجی امواج ناپایدار سطوح میانی جو و همراهی آن بانفوذ سامانه بر فشار سطح زمین از عصر امروز

منطقه البرز مرکزی را فرا می گیرد. وی ادامه داد: پیامد این وضعیت، وزش باد به نسبت شدید، افزایش ابر و رگبار و رعد و برق تا روز یکشنبه خواهد بود. این مسئول گفت: نمای هوای امروز جمعه البرز بین ۱۳ تا ۲۸ و فردا شنبه به ۹ تا ۲۲ درجه بالای صفر کاهش می یابد.

### خبر



## دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز خبرداد پنج عامل توزیع مشروبات الکلی در البرز دستگیر شدند



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز با اشاره به مسمومیت مرگ تعدادی از مصرف کنندگان مشروبات الکلی در این استان گفت: تاکنون ۵ نفر توزیع کننده مشروبات الکلی دستگیر شده است. حاجی رضا شاکرمی با اشاره به توزیع مشروبات الکلی که منجر به مرگ تعدادی شد اظهار داشت: این افراد در ارتباط با موج اول مسمومیت های مشروبات الکلی شناسایی و دستگیر شدند. وی اضافه کرد: در موج دوم تعداد مسموم شدگان به ۱۴۵ نفر افزایش یافت که از این تعداد تاکنون ۱۲ نفر جان خود را از دست داده اند. دادستان کرج بیان داشت: اکنون ۵۳ نفر از مسموم شدگان همچنان در بیمارستان های کرج بستری و دوران درمان خود را سپری می کنند و ۸۰ نفر نیز پس از طی دوران درمان، ترخیص شده اند.



## پلیس البرز امسال ۱۰ تن مواد مخدر کشف کرد

فرمانده انتظامی البرز گفت: ۱۰ تن مواد مخدر در ۶ ماهه نخست امسال در این استان کشف و ضبط شد. سردار عباسعلی محمدیان روز جمعه در آئین پیاده روی خانوادگی به مناسبت گرامیداشت هفته ناجا در کرج افزود: این مواد مخدر می توانست بسیاری از جوانان را در دام اعتیاد گرفتار و به تبع آن آسیب های زیاد اجتماعی و فرهنگی به دنبال داشت. وی با اشاره به برگزاری پیاده روی خانوادگی اظهار داشت: برگزاری چنین همایش هایی در سلامت جسمانی و روانی افراد مختلف جامعه تاثیر به سزایی دارد و به همین منظور در این هفته این همایش بزرگ برگزار شده است. وی در ادامه با بیان اینکه ۶۰ میلیارد ریال کالای قاچاق و احتکاري طی دو ماه گذشته در شهرستان فردیس کشف شده است گفت: این کالاها شامل موتورسیکلت، لوازم خانگی، دخانیات، البسه و... بوده است.

## رهبر معظم انقلاب در اجتماع یکصد هزار نفری بسیجیان:

# ملت ایران با شکست دادن تحریم، سیلی دیگری به آمریکا خواهد زد



رهبر انقلاب تاکید کردند: به حول و قوه الهی، تحریم ها را شکست خواهیم داد و شکست تحریم به معنای شکست آمریکا است و باید با این شکست، یک سیلی دیگر از ملت ایران بخورد. به گزارش دنیای هوادار؛ حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجتماع عظیم و پرشکوه بسیجیان در ورزشگاه یکصد هزار نفری آزادی با تأکید بر اینکه جوانان، راه حل مشکلات کشور هستند، به ارائه تحلیلی از شرایط حساس کنونی پرداختند و افزودند: آمریکایی ها با عریه کشتی، بیان سخنان سخیف و تصویری واهی در صدد تصویرسازی کاملا وارونه از قدرت خود و از اوضاع ایران هستند اما مجموعه عظیم جوانان میهن و ملت بزرگ ایران می دانند که باید با ناکام گذاشتن آخرین حربه باقیمانده دشمن یعنی تحریم، سیلی دیگری به آمریکا بزنند که ان شاء الله خواهد زد. ایشان، عریه کشتی های سران آمریکایی جهانخوار و استکبار، قدرت های جوانان مؤمن و بیروزی های بی در پی آنان در میدان های مختلف، و در عین حال مشکلات اقتصادی و تنگی معیشت بخش بزرگی از مردم و نیز حساس شدن و تلاش و تکاپوی نخبگان برای ارائه راه حل های مشکلات را جهات مختلف شرایط حساس کشور خواندند. حضرت آیت الله خامنه ای «عظمت ایران، اقتدار جمهوری اسلامی و شکست ناپذیری ملت ایران» را سه واقعیت انکارناپذیر کشورند نه مشکل کشور.

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: برخی افراد نوزن می گویند، از آمریکا بدگویی نشود تا با ایران دشمنی نکند در حالی که کینه آنها فقط از شعار مرگ بر آمریکای ملت ایران نیست، بلکه آنها با اصل اسلام و انقلاب اسلامی مخالفند زیرا از سر بلند کردن یک قدرت اسلامی بزرگ و انقلابی در منطقه بشدت هراس دارند و بر همین اساس تلاش می کنند تا عناصر قدرت کشور را از بین ببرند. حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به مفتضح شدن «لیبرال دموکراسی» آمریکا و رواج انتقاد از آن در دنیا، افزودند: به همین دلیل است که آمریکا با وجود قدرت اتمی و تکنولوژی پیشرفته و توانایی مالی مافی فراوان، در بسیاری از مناطق همچون عراق، سوریه، لبنان، پاکستان و افغانستان شکست خورد و شکست های دیگری هم در انتظار آمریکا است. رهبر انقلاب اسلامی به تصویرسازی خدعه آمیز و غیر واقعی دشمنان از ایران اشاره کردند و گفتند: آنها تلاش دارند با ارائه تصویرهای غلط از ایران اسلامی، نظرات باطل شان را به افکار عمومی دنیا و ملت ایران، بپاروانند. ایشان با اشاره به وجود مشکلات اقتصادی در کشور افزودند: آمریکایی ها با تکیه بر این مشکلات، خیالاتی در سر کم مغز و بی تدبیرشان می پروراند. بر همین اساس اخیرا رئیس جمهور آمریکا به برخی سران اروپا گفته است اگر تا دو سه ماه صبر کنید کار دیگر از ملت ایران بخورد.

### خبر



## مدیرکل مدیریت بحران استان البرز: دستگاه های امدادی در البرز به حالت آماده باش در آمدند

مدیرکل مدیریت بحران استان البرز از آماده باش به کلیه دستگاه خدمات رسانی و امدادی، فرمانداری ها و شهرداری ها در این استان به دلیل بارش باران و کاهش دما خبر داد.

مهدی مهرور اظهار داشت: با توجه به خطرات های سازمان مدیریت بحران کشور و اداره کل هواشناسی مبنی بر اینکه در روز شنبه ۱۴ مهر ۹۷ به سبب فعالیت سامانه بارشی، بارش باران گاهی به صورت رگبار و وزش باد شدید، در مناطق مستعد بارش تگرگ و افت قابل توجه دما خواهد شد، فرمانداران، شهرداران و اعضای شورای مدیریت بحران استاندار انتظار می رود که تدابیر پیشگیرانه را اتخاذ کنند.

وی افزود: این سامانه موجب آبگرفتگی معابر عمومی و سیلابی شدن مسیل ها بخصوص در روز شنبه در مناطق کوهپایه ای و رودخانه های فصلی استان می شود.

مدیرکل مدیریت بحران استان البرز با بیان اینکه با گذر جبهه سرد و سرمایشت هوا در مناطق مرتفع البرز احتمال بارش و نشست برف دور از انتظار نیست بیان کرد: از روز شنبه تا یکشنبه مسیر جاده های کوهستانی بخصوص گردنه ها مه آلود پیش بینی می شود و به احتمال بسیار موجب کنده ای اختلال در ترافیک جاده ای این مناطق خواهد شد، بنابراین حفظ آمادگی و اتخاذ تدابیر و تمهیدات لازم از سوی مسئولان ذریعت ضروری است.



## شهردار مشکین دشت منصوب شد

طی حکمی از سوی استاندار البرز سید جعفر موسوی بعنوان شهردار مشکین دشت منصوب شد.

به گزارش رشتاخیخبر در متن حکم از سوی دکتر محمدعلی نجفی آمده است:

به موجب این حکم به سمت شهردار مشکین دشت منصوب می شوید. انتظار دارد با اعمال تدابیر قانونی و با رعایت دقیق کلیه قوانین و مقررات و احترام به تساوی عموم شهروندان در مقابل قانون و نگاه امانت دارانه به مسئولیت محوله و نیز در تعاملی سازنده و قانونمند با مدیران استان و شهرستان و با بهره گیری از نیروهای متخصص و متعهد و اهتمام جدی و متعهدانه نسبت به آبادانی و توسعه متوازن و عادلانه شهر همسو با سیاست های عمومی دولت کوشا بوده و در انجام وظایف قانونی موفق و سر بلند باشید.

## رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم آمنه شاهرودی دارای شناسنامه شماره ۱۲۱۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۰۷-۹۷۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا خاک سفیدی شناسنامه شماره ۵۳۲ در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۳ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- آمنه شاهرودی ت ۱۳۵۰/۴/۵ ش ش ۱۲۱۴ فرزند عبدالعلی - همسر ۲- یاسر خاک سفیدی ت ۱۳۶۵/۶/۳۱ ساعت ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ فرزند غلامرضا - پسر ۳- زهرا خاک سفیدی ت ۱۳۷۸/۹/۱۱ ش ش ۱۳۷۸/۹/۱۱ فرزند غلامرضا - دختر ۴- علیرضا خاک سفیدی ت ۱۳۸۴/۱۰/۱۷ ش ش ۱۳۸۴/۱۰/۱۷ فرزند غلامرضا - پسر ۵- نورالدین خاک سفیدی ت ۱۳۶۳/۴/۳۱ ش ش ۲۴۷۶ فرزند غلامرضا - پسر ۶- محمد خاک سفیدی ت ۱۳۶۷/۱۲/۱۵ ش ش ۲۲۶۷۹ فرزند غلامرضا - پسر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۵۲۲۶/ف/ز طرف رئیس شورای حل اختلاف کرج

## آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای ناصر صفربوملکودی فرزند بابا خواهان آقای حمید رضا رضایی کارکودی دادخواستی به طرفیت خواننده آقای ناصر صفربوملکودی به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی و الزام به تنظیم سند و غیره مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۰۳۳۲-۹۷۰۹۹۸۲۶۱۴۰ عمیه ۲۴ دادگاه عمومی حقوقی کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۸ ساعت ۱۳:۳۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر انتشار آگهی می گردد تا خوانده ناصر صفربوملکودی طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نانی دادخواست و ضمیمه را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. ۹۷/۱۵۲۲۴/ف متصدی امور دفتری دادگاه شعبه بیست و چهار دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان کرج صالحی کرج- میدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبروی پارک نبوت- پلاک ۱۲۴-۱۲۰

## رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای وحید هوشیار دارای شناسنامه شماره ۵۰۲۰۷۰۶۰۱۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۷۰۷۰ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خدیجه عسوری شناسنامه شماره ۷۰ در تاریخ ۱۳۹۵/۴/۱۸ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- وحید هوشیار ت ۱۳۷۴/۲/۲۴ ش ش ۵۰۲۰۷۰۶۰۱۵ فرزند حسن - پسر ۲- مریم هوشیار ت ۱۳۶۲/۴/۳۰ ش ش ۳۳۸ فرزند حسن - دختر ۳- فرشته هوشیار ت ۱۳۷۰/۱۲/۱۹ ش ش ۱۳۷۰/۱۲/۱۹ فرزند حسن - دختر ۴- پری هوشیار ت ۱۳۶۵/۶/۳۱ ش ش ۱۰۵۲ فرزند حسن - دختر اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۵۲۲۴/ف/ز رئیس شعبه ۲ شورای حل اختلاف کرج

## رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم اکرم سونبالی دارای شناسنامه شماره ۱۷۹۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۷۱۴ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیر احمدی شناسنامه شماره ۶۶۹۹ در تاریخ ۱۳۹۴/۷/۲۰ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- اکرم سونبالی متولد ۱۳۳۰ ش ش ۱۷۹۵ صلر: تهران نسبت مرام نام پدر فخرالدین ۲- مریم رضایی فر متولد ۱۳۵۸ ش ش ۲۰۳۳ صلر: از کرج نسبت همسر نام پدر احمد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۵۱۴۴/ف/ز رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج

## رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای سعید خسروی دارای شناسنامه شماره ۱۳۱۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۹۷۰۴۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نذیر خسروی شناسنامه شماره ۱۱۱ در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۲۰ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- مسعود خسروی ت ۲۴۹ ف: ۱۳۳۶/۹/۵ ف: نذیر پسر متوفی ۲- سوده خسروی ت ۷۰۰ ف: ۱۳۳۶/۱۲/۱۶ ف: نذیر دختر متوفی ۳- سعید خسروی ت ۱۳۱۸ ف: ۱۳۳۶/۱۲/۲۲ ف: نذیر پسر متوفی ۴- ایران روجن ت ۳۶ ف: ۱۳۱۶/۱/۶ ف: حیدر همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۵۱۴۷/ف/ز طرف رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج

## اجرائیه

مشخصات محکوم له: خانم آمنه پندار فرزند عبداله به نشانی کرج - مهرویلا - بزرگ مهری ۱۸۷ پ. مشخصات محکوم علیه: آقای محمد ملک سعیدی فرزند حسینعلی به نشانی کرج بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۹۷۱۰۰۹۲۶۹۱۷۰۰۳۳۴ و شماره دادنامه مربوطه ۹۷۰۹۹۷۲۶۹۱۷۰۰۲۸۱ محکوم علیه محکوم به پرداخت مبلغ ۵۶۶۰۰۰۰۰ ریال و به اضافه واریزی و مبلغ ۸۷۵۰۰۰۰ ریال هزینه دادرسی با احتساب خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۱۳۹۷/۱۰/۲۰ لغایت زمان اجرای حکم در حق خواهان و همچنین نیم عسرو دلتی و هزینه های اجرایی در حق دولت می باشد. ۹۷/۱۵۱۴۵/ف/ مسئول دفتر شعبه ۲۸ شورای حل اختلاف کرج (سابق) - مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده) - جنب بوسفی

## اجرائیه

محکوم له: آقای برات محمد اکبر زاده یارم گنبد به نشانی کرج - فردیس - شهرک سپاه - کوچه ۸ شرقی - ساختمان گ نرسک - واحد ۳ محکوم علیه: آقای سحر حسین زاده - مجهول امکان بموجب درخواست اجرای مربوطه و شماره دادنامه ۹۷۰۹۹۷۲۶۷۸۰۰۲۸۲ محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۳۳۱۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه ۹۶/۱۲/۱۲ لغایت اجرای حکم و هزینه دادرسی به مبلغ ۵۷۵۷۰۰۰۰ ریال و نیم در حق دولت. ۹۷/۱۵۲۲۴/ف/ مسئول دفتر شعبه ۲۱ شورای حل اختلاف کرج (سابق) - مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده) - حمیده عطانی

## اجرائیه

مشخصات محکوم له: آقای مهدی رضایی فرزند محمد رضا به نشانی تهران - اتوبان آیت الله سعیدی - چهارداگه - خیابان زمینی - کوچه عونی - پ ۶ - ط ۲ مشخصات محکوم علیه: آقای میثم شفیعی مجهول امکان بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره ۸۳۰۰۲۴۱ و شماره دادنامه مربوطه ۹۷۰۹۹۷۲۶۷۸۳۰۰۰۹۵ محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ هشتاد و دو میلیون و دویست و شصت هزار ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت مبلغ نهصد و شصت و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست مورخه ۹۶/۶/۱۸ لغایت زمان اجرای حکم مطابق شاخص سالانه بانک مرکزی در حق محکوم له و همچنین پرداخت نیم عسرو دلتی نیم عسرو دلتی در حق دولت. ۹۷/۱۵۲۲۱/ف/ مسئول دفتر شعبه ۲۹ شورای حل اختلاف کرج (سابق) - مجتمع شماره ۲ (شهید ملک زاده) - غزال زار پور

## آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمیمه به آقای محمود فرهودیان فرزند سلمان خواهان آقای علی اکبر یاداب درخواستی به طرفیت خواننده آقای محمود فرهودیان به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۶۱۱۴۰۰۹۳۰ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- مسعود خسروی ت ۲۴۹ ف: ۱۳۳۶/۹/۵ ف: نذیر پسر متوفی ۲- سوده خسروی ت ۷۰۰ ف: ۱۳۳۶/۱۲/۱۶ ف: نذیر دختر متوفی ۳- سعید خسروی ت ۱۳۱۸ ف: ۱۳۳۶/۱۲/۲۲ ف: نذیر پسر متوفی ۴- ایران روجن ت ۳۶ ف: ۱۳۱۶/۱/۶ ف: حیدر همسر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۵۱۴۷/ف/ز طرف رئیس شعبه ۷ شورای حل اختلاف کرج

## آگهی تجدیدنظر

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمیمه تجدیدنظر خواهی به آقای شهروز عیسی پور تجدیدنظر خواه آقای سیدحسن خداینده کیل دادگستری به و کالت از رضا هاتف کیا دادخواست تجدیدنظر خواهی به طرفیت تجدیدنظر خوانده آقای شهروز عیسی پور نسبت به دادنامه شماره ۹۶۰۹۹۷۲۶۱۲۳۰۰۱۴۱۳ موضوع پرونده کلاسه ۹۷۰۹۹۸۲۶۱۲۴۰۰۳۵۷ و شماره ۲۴ دادگاه حقوقی کرج تقدیم که طبق موضوع ماده ۷۳ و ۳۴ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن تجدیدنظر خوانده مراتب تبادل لوایح یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا تجدیدنظر خوانده ظرف ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه نانی دادخواست و ضمیمه تجدیدنظر خواهی را دریافت و چنانچه پاسخی دارد کتبا به این دادگاه ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر قانونی نسبت به ارسال پرونده به دادگاه تجدیدنظر اقدام خواهد شد. ۹۷/۱۵۲۲۸/ف/ مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۴ دادگاه عمومی حقوقی کرج - سیروس رشیدی داروندی کرج، میدان نبوت، بلوار ملاصدرا، روبروی پارک نبوت، پلاک ۱۲۴-۱۲۰

## رونوشت آگهی حصر وراثت

خانم نسا احمدی دارای شناسنامه شماره ۳۶۷ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۷۰۷۲۸ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرسل فتعی شناسنامه شماره ۶۲۶ در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ اقامتگاه دائمی خود بدروند زندگی گرفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصراست به: ۱- نسا احمدی ت ۱۳۱۲/۱۲/۱۵ ش ش ۳۶۷ فرزند مدد نسبت همسر متوفی ۲- موسی فتعی ت ۱۳۴۲/۳/۱۲ ش ش ۱۱۱۶ فرزند مرسل نسبت پسر متوفی ۳- موسی فتعی ت ۱۳۴۹/۷/۵ ش ش ۱۴۹۳ فرزند مرسل نسبت پسر متوفی ۴- مصطفی فتعی ت ۱۳۵۱/۱۲/۵ ش ش ۱۴۹۴ فرزند مرسل نسبت پسر متوفی ۵- فاطمه فتعی ت ۱۳۳۶/۱۰/۱۷ ش ش ۹۹۶ فرزند مرسل نسبت دختر متوفی ۶- شیما فتعی ت ۱۳۵۶/۲/۲۲ ش ش ۱۹۷۹ فرزند مرسل نسبت دختر متوفی ۷- محمد فتعی ت ۱۳۵۸/۱۱/۱۵ ش ش ۱۹۸۰ فرزند مرسل نسبت دختر متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م ۹۷/۱۵۱۴۲/ف/ز طرف رئیس شعبه ۴ شورای حل اختلاف کرج



ساخت و سازهای غیر مجاز بدون اغماض تخریب می شود

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز با اشاره به اهمیت حفظ اراضی کشاورزی گفت: ساخت و سازهای غیرمجاز در این اراضی بدون هیچ اغماضی تخریب می شود. سید مجید موسوی اعلام کرد که هیچ تفاوتی بین افراد

خبر

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز: صنایع البرز ۳۷ میلیون دلار کالا صادر کردند

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز گفت: واحدهای تولیدی و صنعتی این استان در نیمه نخست امسال ۳۷ میلیون دلار کالا صادر کردند.

محمد امین بزازی در حاشیه بازدید رئیس صندوق ضمانت ایران از شهرک صنعتی اشتیارد استان البرز افزود: این میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود هشت میلیون دلار افزایش داشته است.

وی اضافه کرد: پارسال در مجموع ۹۳ میلیون دلار کالا توسط واحدهای تولیدی مستقر در شهرک های صنعتی استان صادر شد. بزازی گفت: حمایت از واحدهای تولیدی با هدف توسعه صادرات از سوی سازمان شرکت شهرک های صنعتی و سازمان صنعت، معدن و تجارت روز به روز در حال افزایش است و می توان این امید را داشت که بتوان هر چه بیشتر نسبت به صادرات کالاهای غیر نفتی اقدام کرد.

وی ادامه داد: استان البرز در بخش پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی در سال ۹۶ توانسته رتبه نخست کشور را کسب کند با این وجود میزان تسهیلات پرداختی زیاد نیست لیکن در بسیاری از موارد توانسته کارگشا بوده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی البرز افزود: در چهارماه اول امسال توانستیم ۳۵ واحد تولیدی باز فعال سازی کنیم و ۱۰ واحد تولیدی از تملک بانک ها خارج شود.

بزازی پور فرشی گفت: استان البرز تا پیش از این رتبه دوم را در خصوص تعداد واحدهای تحت تملک بانک داشته که با اقدامات صورت گرفته توانسته ایم امروز به رتبه ۱۶ در این بخش دست

بیایم، ایرنا

حرکت بازار البرز به سمت کاهش التهاب قیمت ها

مدیرکل امور اقتصادی و بین الملل استانداری البرز اعلام کرد که حرکت بازار البرز به سمت کاهش التهاب قیمت ها و آرامش بیش می رود. پرویز زرگر افزود: برای پیشگیری از تخلفت طرح های نظارتی همچنان با جدیت در بازار استان ادامه دارد.

وی بیان داشت: در اجرای طرح های نظارتی، قیمت ها کنترل می شود. همچنین با ادامه داد: امسال ۱۴ نشست تخصصی در زمینه تنظیم بازار به صورت هفتگی در استان البرز با حضور دستگاه های مختلف نظارتی و اجرایی برگزار شده و آخرین وضعیت بازار در این استان بررسی شده است.

وی با اعلام اینکه تلاش رسانه های خارجی برای ایجاد التهاب در بازار بی نتیجه مانده گفت: گندم برای ۲ سال آینده ذخیره سازی شده است.

خبر

مدیرکل بهزیستی استان البرز: حدود ۳۵۰ هزار نفر از جمعیت البرز سالمند هستند



اسدالله حیدری اظهار کرد: در حال حاضر ۳۴۱ هزار و ۷۷۵ نفر سالمند در البرز زندگی می کنند که از این تعداد هزار و ۲۶ نفر در ۲۴ مرکز شبانه روزی نگهداری می شوند.

وی افزود: به جز مراکز شبانه روزی، در حال حاضر دو مرکز روزانه نگهداری از سالمند نیز در استان فعال است که روزانه به ۲۰۰ نفر خدمات رسانی می کند.

وی توضیح داد: در کنار این موارد، یک مرکز ارائه خدمات در منزل نیز در استان فعال است که ۱۰۰ سالمند از آن خدمات دریافت می کنند. این مسئول با اشاره به برخی خدماتی که در مراکز شبانه روزی ارائه می شود، گفت: خدمات مراکز شبانه روزی عمدتاً توانبخشی، درمانی، فرهنگی و نگهداری است و خدمات مراکز روزانه هم عمدتاً خدمات درمانی، آموزشی و فرهنگی است.

مدیرکل بهزیستی البرز در ادامه با اشاره به اجرای طرح توانمند سازی سالمندان افزود: این طرح از سال قبل در استان اجرا می شود که هدف آن ارائه خدمات مورد نیاز سالمندان از قبیل برگزاری اردو، حمایت روانی، افزایش اعتماد به نفس و ارتقاء کیفیت زندگی است. وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به درجه بندی مراکز نگهداری سالمندان در استان گفت: مراکز نگهداری سالمندان به درجه ۱ و ۲ تقسیم بندی می شوند که شهریه های متفاوتی دارند. حیدری ابراز کرد: سالمندان دارای خانواده ای در صورت مراجعه به این مراکز باید یک شهریه مصوب را پرداخت کنند البته به سالمندان نیازمند هم پاره تعلق می گیرد.

وی خاطرنشان کرد: البته شهریه دریافت خدمات سالمندانی که فاقد سرپرست هستند را بهزیستی پرداخت می کند، ایسنا

استاندار البرز خبر داد:

ابلاغ ۲۵ میلیارد تومان اعتبار برای شتاب بخشیدن به پروژه قطار شهری کرج - هشگرد

نماینده عالی دولت در استان البرز با تأکید بر ضرورت تسریع در بهره برداری از ادامه همت در البرز برای روانسازی ترافیک ملی، گفت: تدابیر لازم برای سرعت بخشی روند تکمیل پروژه آزاد راه همت در البرز طی جلسات نشست های استانی و ملی اتخاذ می شود.

کنار گذر جنوبی (چرمشهر به آبیگ) و قطار شهری کرج به هشگرد تأثیر بسزایی در روانسازی تردها دارد. استاندار البرز تصریح کرد: با پیگیری های انجام شده سازمان برنامه و بودجه کشور ۲۵ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه قطار شهری کرج به هشگرد ابلاغ کرد که با این افزایش اعتبار مشکل تأمین نقدینگی جهت اتمام پروژه حل می شود. وی گفت: قطار شهری کرج به هشگرد هم اکنون در مجموع بیش از ۷۵ درصد پیشرفت کار دارد. دکتر نجفی افزود: با بهره برداری از این پروژه علاوه بر اینکه رفت و آمدی آسان، سریع و ایمن را برای ساکنین شهرستان ساوجبلاغ را



فراهم می کند از باز ترافیک شاه راه کرج به قزوین و بالعکس می کند. استاندار البرز همچنین با بیان اینکه پروژه کنار گذر شمالی کرج به عنوان مکمل بزرگراه همت محسوب می شد گفت: این پروژه طی جلساتی که با مسئولان ملی و نشست های هماهنگی در سطوح استانی برگزار شد، اکنون پروژه آزاد راه همت با سرعت در حال پیشرفت است و طی یک سال اخیر منابع بزرگی برطرف شده است. وی خاطرنشان کرد: پروژه باید طبق زمان بندی اعلام شده به بهره برداری برسد از این رو با پیگیری، همراهی، هم افزایی و هم پوشانی تمامی دستگاه ها این امر به جد دنبال می شود و پروژه تاکنون ۹۰ درصد پیشرفت داشته است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز

۱۶ سالن سینما در استان البرز فعال هستند

۷ سالن سینما نیز در استان در دست احداث هستند که به زودی با برنامه ریزی و اقدامات صورت گرفته در جهت بهره برداری از سالن های سینمایی جدید و افزایش ظرفیت صندلی های سینمایی استان این ظرفیت به طور چشمگیری افزایش خواهد یافت. مقدم در ادامه سینماهای سینتا با ۴ سالن و ظرفیت ۱۰۰۰ صندلی، دوسال سینمای پرشین مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، ضمن اشاره به اهمیت ارتقاء شاخص های حوزه فیلم و سینما در استان خاطرنشان کرد:

ناصر مقدم ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: استان البرز هم اکنون دارای ۱۶ سالن سینما مجهز به دستگاه های پخش دیجیتال است و این سالن ها به صورت فعال با ظرفیت ۳۸۴۲ صندلی در حال اکران فیلم های روز سینما هستند. مقدم در ادامه افزود: سینماهای هجرت با دو سالن و گنجایش ۱۰۲ و ۷۷۰ نفر، ساویز با سه سالن و گنجایش ۱۰۰، ۲۸۰ و ۳۲۰ نفر، فردیس با یک سالن و گنجایش ۳۲۰ نفر، منظره به دو سالن که یکی از



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، از فعالیت ۱۶ سالن سینما در این استان خبر داد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان البرز:

ساختهای «مار کوف» قابلیت تبدیل به موزه کشاورزی را دارند



مجموعه این امکان وجود دارد.

احیای چهارباغ در کاخ سلیمانیه کرج صابری اضافه کرد: کاخ سلیمانیه کرج به واسطه قرار گرفتن تنها نقاشی کشیده شده توسط آقا محمدخان قاجار مؤسس سلسله قاجار حائز اهمیت بوده تا آنجایی که این کاخ را به عنوان موزه تخصصی نقاشی دوره قاجار مطرح کرده است ما از تمامی موزه های کشور اشیایی که قابلیت نمایش در این موزه را دارند جمع آوری کرده ایم که پس از طی مراحل قانونی در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت.

وی افزود: طی مطالعات و پژوهش های انجام گرفته توسط اداره کل میراث فرهنگی استان در ضلع شمالی کاخ سلیمانیه یک چهارباغ زیبا وجود داشته است که متأسفانه در دوره پهلوی از بین رفته البته با همکاری و مساعدت مدیریتت پردیس کشاورزی می توان این چهارباغ را احیا کرد و به بهترین شکل مورد بهره برداری قرار داد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان البرز گفت: البته در مورد تمامی موضوعات مطرح شده باید اضافه کرد که ایجاد مراکز رفاهی از جمله رستوران کافی شاپ و غیره که جزو ملزومات تأسیسات گردشگری است برای رفاه حال بازدید کنندگان از این مجموعه امری بدیهی است که باید مورد توجه و مطالعه قرار گیرد.

عموم قرار گیرند ولی با یک برنامه ریزی دقیق و ایجاد سازوکار مناسب می توان این کار را انجام داد. مدیرکل میراث فرهنگی استان البرز با اشاره به پراکندگی ظرفیت های موجود در پردیس کشاورزی و کاخ سلیمانیه، افزود: اگر جاذبه های تاریخی و طبیعی پردیس کشاورزی و کاخ سلیمانیه را یک سایت در نظر بگیریم این سایت پراکندگی زیادی دارد و البته برای بهره برداری از این ظرفیت ها بایستی در سایت پلان پردیس کشاورزی به عنوان یک موزه جامع بازنگری صورت پذیرد که با موافقت مدیریت

باغ گیاهشناسی پردیس کشاورزی می تواند به عنوان موزه گیاهشناسی مورد بهره برداری قرار بگیرد. وی اضافه کرد: شکی نیست مجموعه پردیس کشاورزی با قرار گرفتن در مجاورت کاخ سلیمانیه کرج و قرابتی که این دو باهم دارند بایستی به صورت مشترک مورد بازدید

مدیرکل میراث فرهنگی استان البرز:

خبر

مدیرکل بهزیستی استان البرز: حدود ۳۵۰ هزار نفر از جمعیت البرز سالمند هستند



اسدالله حیدری اظهار کرد: در حال حاضر ۳۴۱ هزار و ۷۷۵ نفر سالمند در البرز زندگی می کنند که از این تعداد هزار و ۲۶ نفر در ۲۴ مرکز شبانه روزی نگهداری می شوند.

وی افزود: به جز مراکز شبانه روزی، در حال حاضر دو مرکز روزانه نگهداری از سالمند نیز در استان فعال است که روزانه به ۲۰۰ نفر خدمات رسانی می کند.

وی توضیح داد: در کنار این موارد، یک مرکز ارائه خدمات در منزل نیز در استان فعال است که ۱۰۰ سالمند از آن خدمات دریافت می کنند. این مسئول با اشاره به برخی خدماتی که در مراکز شبانه روزی ارائه می شود، گفت: خدمات مراکز شبانه روزی عمدتاً توانبخشی، درمانی، فرهنگی و نگهداری است و خدمات مراکز روزانه هم عمدتاً خدمات درمانی، آموزشی و فرهنگی است.

مدیرکل بهزیستی البرز در ادامه با اشاره به اجرای طرح توانمند سازی سالمندان افزود: این طرح از سال قبل در استان اجرا می شود که هدف آن ارائه خدمات مورد نیاز سالمندان از قبیل برگزاری اردو، حمایت روانی، افزایش اعتماد به نفس و ارتقاء کیفیت زندگی است. وی در بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به درجه بندی مراکز نگهداری سالمندان در استان گفت: مراکز نگهداری سالمندان به درجه ۱ و ۲ تقسیم بندی می شوند که شهریه های متفاوتی دارند. حیدری ابراز کرد: سالمندان دارای خانواده ای در صورت مراجعه به این مراکز باید یک شهریه مصوب را پرداخت کنند البته به سالمندان نیازمند هم پاره تعلق می گیرد.

وی خاطرنشان کرد: البته شهریه دریافت خدمات سالمندانی که فاقد سرپرست هستند را بهزیستی پرداخت می کند، ایسنا

خبر

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز مرکز خدمات تسهیل گری اتاق بازرگانی البرز افتتاح می شود



رئیس اتاق بازرگانی استان البرز از افتتاح مرکز خدمات تسهیل گری اتاق بازرگانی استان طی هفته آینده خبر داد. رحیم بنا مولایی از افتتاح مرکز خدمات تسهیل گری، بهبود فضای کسب و کار و کارآفرینی در اتاق بازرگانی البرز طی هفته آینده خبر داد و گفت: در این مرکز بر روی ایده ها، کارهای نو و فن آوری استرات

آب ها و شرکت های دانش بنیان کار شده است. وی ادامه داد: تلاش ما این است که در کنار پرداختن به مسائل اقتصادی اتاق بازرگانی استان بتوانیم در موضوعات علمی - فنی نیز ورود کنیم؛ زیرا با توجه به اینکه بخشی از اعضای اتاق بازرگانی مولد و تعداد بسیاری هم تاجر هستند، می توانند نقش مهمی در بهادادن به تولید و رونق کالای ایرانی ایفا کنند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی استان البرز بحث ساماندهی استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان را با همکاری جهاد دانشگاهی استان دنبال می کند، افزود: هدف این است که جلوی مولاری کاری ها گرفته شود و به ارزش افزوده دست بیایم.

بنا مولایی در ادامه بیان کرد: از دیگر اهداف تأسیس مرکز خدمات تسهیل گری، بهبود فضای کسب و کار و کارآفرینی در اتاق بازرگانی البرز، پرورش ایده های نو و خلافتانه دانشجویان و نخبگان مراکز علمی است که به آن توجهی نشده است اما توجیه و نتیجه مثبت اقتصادی دارد. وی در ادامه تأکید کرد که باید استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان را تقویت کرد تا به دنبال ثبت ایده های خود و تجاری سازی آن باشند و اضافه کرد: در ابتدا مقدمات کار این گروه های خلاق بر مبنای ایده تولید بدون کارخانه و با در نظر گرفتن بحث اقتصاد مقاومتی سنجیده می شود.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان البرز توضیح داد: به دنبال تقویت ایده های جدید استارت آپ ها و شرکت های دانش بنیان، ظرفیت خالی کارخانه ها برای تولید در اختیار آن ها قرار داده می شود تا ایده ها را به نتیجه رسانده، تولید نهایی داشته باشند و بتوانند کالاهای خود را در بازار عرضه کنند.

بنا مولایی عنوان کرد: این نوع حمایت از شرکت های دانش بنیان و استارت آپ ها به یقین در اشتغال زایی، رونق کسب و کار و تبدیل بخشی از تولید سنتی به صنعتی بسیار تأثیر گذار است، امهر

خبر

رئیس شورای شهر کرج: انتخاب شهردار کرج به هفته آینده موکول شد



رئیس شورای شهر کرج با اشاره به درخواست دیدار با وزیر کشور، گفت: انتخاب شهردار کرج به هفته آینده موکول شده است.

عباس زارع در خصوص مذاکراتی که از سوی شورای شهر کرج با وزارت کشور در خصوص تعیین تکلیف شهردار منتخب این کلان شهر شده است، گفت: درخواست ملاقات حضوری با شخص وزیر را داشته ایم و منتظر هستیم که پاسخ این درخواست ما از سوی وزارت کشور مشخص شود.

رئیس شورای شهر کرج افزود: اگر زمینه ملاقات حضوری با وزیر کشور فراهم شود، محور سخنان ما حمایت از مصوبه شورای شهر کرج در خصوص انتخاب سیروس شفقی به عنوان شهردار منتخب این کلان شهر است.

زارع ادامه داد: هدف ما از پایبندی این دیدار و گفتگوی حضوری با وزیر کشور این است که قبل از جلسه هفته آینده در صحن علنی شورای شهر که در خصوص تعیین تکلیف شهردار کرج است بتوانیم مذاکرات لازم را انجام داده و سپس بر مبنای آن تصمیم گیری کنیم.

شهرداری کرج از اردیبهشت ماه سال جاری به دلیل استعفای علی اصغر نصیری با انتخاب سیروس بر سرست اداره شده و گزینه های معرفی شده به وزارت کشور برای تصدی پست شهرداری به دلایل مختلف رد شده اند.

وزیر کشور با مأموریت سیروس شفقی که در حال حاضر فرماندار کرج است مخالفت کرده و مخالفت وزیر موضوع انتخاب شهردار کلان شهر کرج را وارد فاز جدیدی کرده است، امهر

آگهی مزایده اموال غیر منقول - مرحله اول

نشانی ملک: کرج - حصارک بالاخ امام - کوچه گل سرخی - پلاک ۴۰ (الف) مشخصات ملک: مورد ارزیابی عبارت است از شش دانگ یک واحد مسکونی به مساحت ۱۷۵ متر مربع قطعه ۸۶ تفکیکی شماره پلاک ۱۲۰۰ فرعی از ۱۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده از ۱۲۱۳ فرعی از اصلی مذکور جزء بخش هوزبه تپه کرج در تاریخ ۱۳۹۵/۴/۳ بنام آقای محمدهادی متقیان فرزند محمد حسین ثبت و ورقه مالکیت به شماره ۶۲۳۳۵۹ الف، ۹۴ صادر گردیده است (توضیحات اطلاعات فوق بر اساس سند ارائه شده از سوی متقاضی ارائه گردیده، بدیهی است احراز مالکیت ملک فوق می بایست از طریق استعمال از اداره ثبت و اسناد کرج تأیید گردد.) ملک فوق در دو طبقه روی زیرزمین که طبقه اول مسکونی به مساحت حدوداً ۹۰ متر مربع مشتمل بر تراس، دو خواب، هال و پذیرایی، آشپزخانه با کابینت فلزی، کف موکت، راه پله به مساحت ۱۲ متر مربع، طبقه دوم به مساحت حدود ۹۰ متر مربع مشتمل بر دو خواب، کف سرامیک، آشپزخانه با کابینت ام دی اف، دیوار نقاشی، بالکن به مساحت ۲/۶۴ متر مربع و زیرزمین به مساحت حدوداً ۲۱ متر مربع بعنوان انباری و دارای یک سرویس حمام و همچنین یک سرویس بهداشتی داخل حیاط با سازه نیمه اسکلت و سقف طاق ضربی

و مزایده تجدید خواهد شد. شکیات راجع به تخلف از مقررات مزایده ظرف یک هفته از تاریخ فروش به دادگاه داده می شود و قبل از انقضای مهلت مذکور یا قبیل از اتخاذ تصمیم دادگاه (در صورت وصول شکیات) مال به خریدار تسلیم نخواهد شد. ضمانت طلبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از ابلاغ از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: آدرس محل انجام مزایده: کرج - بلوار ملاصدرا پشت مجتمع تجاری مهستان، مجتمع دادگاههای خانواده دادگستری کرج مشخصات اموال و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: احتراماً حسب دستور شماره ۹۵۰۴۹-۹۷/۱۲/۲۶ از ۹۷/۱۲/۲۶ در خصوص ارزیابی پلاک ثبتی ۱۴۴/۱۲۰۰ مفتوح نزد آ دادورز محترم به استحضار می رساند اینجانب رضا جفایی نوده کارشناس رسمی دادگستری در رشته راه و ساختمان و امور نقشه برداری در معیت و با راهنمایی آورنده نامه در دو نوبت متوالی به محل فوق مراجعه نموده ام و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید:

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۲۰۰۸ اجرائی و رأی صادره از شعبه ۷ دادگاه عمومی / حقوقی کرج محکوم له: افسانه بابایی فرزند حسن اله علیه: وراث مرحوم محمد هادی متقیان به نامهای ۱- زهرا کشاورز چوپند اصلالتا قیومتا از سوی صغیر (محمد رضا متقیان) و ۲ منیره بیات ۳- محیا متقیان و ، محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۷۰ عدد سکه تمام بهار آزادی به عنوان اصل خواسته در حق محکوم له نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجراء نکرده است. حسب تقاضای محکوم له اموال منقول محکوم علیه به شرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر گردیده از طریق مزایده در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۳ از ساعت ۱۰ الی ۹ صبح در محل اجرای احکام خانواده دادگستری کرج به فروش برسد مزایده از قیمت ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع می شود و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید در حد ص از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی (بانک ملی) فی المجلس از برنده مزایده دریافت می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء تعیین می گردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال را بازپرداز سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط

و مزایده تجدید خواهد شد. شکیات راجع به تخلف از مقررات مزایده ظرف یک هفته از تاریخ فروش به دادگاه داده می شود و قبل از انقضای مهلت مذکور یا قبیل از اتخاذ تصمیم دادگاه (در صورت وصول شکیات) مال به خریدار تسلیم نخواهد شد. ضمانت طلبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از ابلاغ از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: آدرس محل انجام مزایده: کرج - بلوار ملاصدرا پشت مجتمع تجاری مهستان، مجتمع دادگاههای خانواده دادگستری کرج مشخصات اموال و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: احتراماً حسب دستور شماره ۹۵۰۴۹-۹۷/۱۲/۲۶ از ۹۷/۱۲/۲۶ در خصوص ارزیابی پلاک ثبتی ۱۴۴/۱۲۰۰ مفتوح نزد آ دادورز محترم به استحضار می رساند اینجانب رضا جفایی نوده کارشناس رسمی دادگستری در رشته راه و ساختمان و امور نقشه برداری در معیت و با راهنمایی آورنده نامه در دو نوبت متوالی به محل فوق مراجعه نموده ام و نتایج به شرح ذیل حاصل گردید:

به موجب پرونده کلاسه ۹۷۲۰۰۸ اجرائی و رأی صادره از شعبه ۷ دادگاه عمومی / حقوقی کرج محکوم له: افسانه بابایی فرزند حسن اله علیه: وراث مرحوم محمد هادی متقیان به نامهای ۱- زهرا کشاورز چوپند اصلالتا قیومتا از سوی صغیر (محمد رضا متقیان) و ۲ منیره بیات ۳- محیا متقیان و ، محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۱۷۰ عدد سکه تمام بهار آزادی به عنوان اصل خواسته در حق محکوم له نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت چون نامبرده در موعد مقرر قانونی مفاد حکم را اجراء نکرده است. حسب تقاضای محکوم له اموال منقول محکوم علیه به شرح زیر به وسیله این اجرا توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است و مقرر گردیده از طریق مزایده در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۳ از ساعت ۱۰ الی ۹ صبح در محل اجرای احکام خانواده دادگستری کرج به فروش برسد مزایده از قیمت ۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع می شود و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید در حد ص از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی (بانک ملی) فی المجلس از برنده مزایده دریافت می شود و الباقی وجه مزایده ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء تعیین می گردد و حداکثر یک ماه از تاریخ مزایده تجاوز نخواهد کرد از خریدار اخذ و اموال را بازپرداز سپرده وی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط



## زیرنواها

### هفته دهم لیگ بلژیک؛ شکست شارلوا در حضور علی قلی زاده

در هفته دهم لیگ بلژیک تیم شارلوا مقابل کرسل بروخه بلژیک صف آرایی کرد و در پایان یاران علی قلی زاده تن به شکست ۲ بر ۱ مقابل این تیم دادند. تیم شارلوا در هفته دهم لیگ بلژیک مقابل کرسل بروخه به میدان رفت و در پایان ۲ بر ۱ شکست خورد. در این بازی علی قلی زاده در دقیقه ۶۱ به عنوان یار تعویضی وارد زمین شد. شارلوا با این شکست در رتبه دهم جدول ۱۶ تیمی لیگ بلژیک قرار گرفت و امکان سقوط این تیم به رتبه سیزدهم نیز وجود دارد.

### هفته هشتم لیگ جزیره؛ پیروزی برایتون در حضور ۷۱ دقیقه‌ای جهانبخش

از سری رقابت های لیگ برتر انگلیس، تیم برایتون که علیرضا جهانبخش، لژیونر فوتبال کشورمان را در اختیار دارد در هفته هشتم به مصاف تیم وست هم رفت. در پایان این دیدار تیم برایتون موفق شد با نتیجه ۱ بر ۰ وست هم را شکست دهد. تک گل تیم برایتون را در این دیدار گلن موراوی در دقیقه ۲۵ بازی به ثمر رساند تا تیم جهانبخش پیروز این دیدار شود. علیرضا جهانبخش، ملی پوش ایرانی برایتون تا دقیقه ۷۱ برای تیمش بازی کرد و در نهایت جای خود را به خوزه ایزرکوئیدو داد تا دقیق پایانی این دیدار را از روی نیمکت تماشا کند.

### هفته هفتم لیگ ستارگان قطر؛ پیروزی الغرافه در شب درخشش طارمی

تیم الغرافه قطر که مهدی طارمی، لژیونر فوتبال کشورمان را در اختیار دارد در هفته هشتم لیگ ستارگان قطر به مصاف تیم العربی رفت. در پایان این دیدار الغرافه موفق شد با نتیجه ۳ بر ۰ العربی را شکست دهد. عبدالعزیز حاتم و احمد علاءالدین (۲بار) گلزنان الغرافه در این دیدار بودند. مهدی طارمی که در این دیدار ۹۰ دقیقه در ترکیب تیمش حضور داشت، موفق شد برای تیمش پنالتی بگیرد تا گل دوم به ثمر برسد. همچنین گل سوم الغرافه روی پاس گل مهدی طارمی به ثمر رسید.

### سردار آزمون بهترین بازیکن ماه سپتامبر روبین کاران شد

سردار آزمون، مهاجم ملی پوش کشورمان و عضو باشگاه روبین کاران در ماه گذشته به همراه تیمش در سطح بازی های باشگاهی خوش درخشید و در ماه اخیر دو بار در تیم منتخب هفته لیگ برتر روسیه قرار گرفت. سایت رسمی باشگاه روبین کاران اعلام کرد که آزمون با کسب ۷۰ درصد آرا با قاطعیت عنوان بهترین بازیکن ماه سپتامبر باشگاه را از آن خود کرد.

## علی کریمی با اختلاف بسیار در صدر «چادوگر»؛ بهترین هافبک جام ملت های آسیا

به گزارش دنیای هوادار، علی کریمی سرمریایی فعلی سپیدرود رشت با وجود اینکه هنوز رای گیری AFC به پایان نرسیده به عنوان بهترین هافبک جام ملت های آسیا انتخاب شده است. در این رای گیری نام ۱۰ بازیکن از کشورهای مختلف به چشم می خورد که در بین آن ها علی کریمی از ایران (آقای گل جام ملت های ۲۰۰۴ و بهترین بازیکن آسیا در همان سال) هم حضور دارد. دیگر بازیکنانی که با چادوگر آسیا برای انتخاب به عنوان بهترین هافبک تاریخ جام ملت های آسیا رقابت می کنند به شرح زیر هستند:

- کیم جو سونگ (کره جنوبی): بهترین بازیکن جام ملت های ۱۹۸۸
- فهد الحریفی (عربستان سعودی): آقای گل جام ملت های ۱۹۹۲
- شونسوکه ناکامورا (ژاپن): بهترین بازیکن جام ملت های ۲۰۰۴ و یکی از بازیکنان کاندیدای توپ طلا در سال ۲۰۰۷
- شو جیایی (چین): عضو تیم منتخب جام ملت های ۲۰۰۴
- نشات اکرم (عراق): عضو تیم منتخب جام ملت های ۲۰۰۷
- هری کیول (استرالیا): عضو تیم منتخب جام ملت های ۲۰۱۱
- سرور چپراف (ازبکستان): عضو تیم منتخب جام ملت های ۲۰۱۱ و دو مرتبه بازیکن سال آسیا
- کیسوکه هوندا (ژاپن): بهترین بازیکن جام ملت های ۲۰۱۱
- کو جا چنول (کره جنوبی): آقای گل جام ملت های ۲۰۱۱
- وبسایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدام به انتخاب بهترین های جام ملت های آسیا در ادوار برگزار شده در آستانه شروع دور جدید این رقابت ها کرده که از دی ماه



کاملاً خنثی و بی تفاوت است! بیشترین بر خوردی که علی کریمی با داوران فوتبال داشته است بواسطه خطاهایی بود که در دوران بازیگری اش مدافعین بر روی او مرتکب شدند تا روابط او در همین حد باقی بماند؛ این در حالی است که استوری اینستاگرامی علیرضا فغانی خلاف این ماجرا را می گوید؛ چرا که او به شکلی عجیب از علی کریمی در نظرسنجی ندارد، با اختلاف بهترینی!»

بزرگ AFC حمایت به عمل آورده است. علی کریمی در رقابت با برترین هافبک های قاره آسیا در حال رقابت است و به همین واسطه همچون حمایت از علی دایی این روزها شاهد سیل هواداران ایرانی در نظرسنجی برترین های آسیا است که علیرضا فغانی با انتشار تصویر او برایش اینگونه نوشت: «شما نیاز به رای نداری، با اختلاف بهترینی!»

بزرگ AFC حمایت به عمل آورده است. علی کریمی در رقابت با برترین هافبک های قاره آسیا در حال رقابت است و به همین واسطه همچون حمایت از علی دایی این روزها شاهد سیل هواداران ایرانی در نظرسنجی برترین های آسیا است که علیرضا فغانی با انتشار تصویر او برایش اینگونه نوشت: «شما نیاز به رای نداری، با اختلاف بهترینی!»

## حمایت جالب فغانی از علی کریمی

علی کریمی بواسطه خلق و خوی خاصش در دوران حرفه ای حضورش در فوتبال، خیلی با داوران داخلی و حتی خارجی روابط دوستانه ای نداشته است، او حتی نگاه منفی را هم به آنها ندارد، بلکه چادوگر فوتبال ایران در این باره

## حمایت جالب فغانی از علی کریمی

علی کریمی بواسطه خلق و خوی خاصش در دوران حرفه ای حضورش در فوتبال، خیلی با داوران داخلی و حتی خارجی روابط دوستانه ای نداشته است، او حتی نگاه منفی را هم به آنها ندارد، بلکه چادوگر فوتبال ایران در این باره

## حمایت جالب فغانی از علی کریمی

علی کریمی بواسطه خلق و خوی خاصش در دوران حرفه ای حضورش در فوتبال، خیلی با داوران داخلی و حتی خارجی روابط دوستانه ای نداشته است، او حتی نگاه منفی را هم به آنها ندارد، بلکه چادوگر فوتبال ایران در این باره

## حمایت جالب فغانی از علی کریمی

علی کریمی بواسطه خلق و خوی خاصش در دوران حرفه ای حضورش در فوتبال، خیلی با داوران داخلی و حتی خارجی روابط دوستانه ای نداشته است، او حتی نگاه منفی را هم به آنها ندارد، بلکه چادوگر فوتبال ایران در این باره

## حمایت جالب فغانی از علی کریمی

علی کریمی بواسطه خلق و خوی خاصش در دوران حرفه ای حضورش در فوتبال، خیلی با داوران داخلی و حتی خارجی روابط دوستانه ای نداشته است، او حتی نگاه منفی را هم به آنها ندارد، بلکه چادوگر فوتبال ایران در این باره

## حمایت جالب فغانی از علی کریمی

علی کریمی بواسطه خلق و خوی خاصش در دوران حرفه ای حضورش در فوتبال، خیلی با داوران داخلی و حتی خارجی روابط دوستانه ای نداشته است، او حتی نگاه منفی را هم به آنها ندارد، بلکه چادوگر فوتبال ایران در این باره

## خبر

### سپاهان (۴) - (۳) نساجی مازندران عباس زاده در نقش «راموس»!



سپاهان که هیچ باختی در این فصل نداشته و با کسب چهار پیروزی و چهار تساوی رتبه دوم جدول لیگ برتر را به خود اختصاص داده، در جام حذفی نیز نخستین مسابقه را با پیروزی برابر شهرداری ماهشهر پشت سر گذاشت تا در مرحله یک هشتم نهایی این رقابتها با نساجی مازندران دیدار کند اما آنها شب گذشته کار دشواری برابر شاگردان جوان نکونام داشتند و بعد از تساوی یک بر یک در ۱۲۰ دقیقه، به زحمت در ضربات پنالتی توانستند از سد نساجی عبور کرده و در جمع هشت تیم برتر جام حذفی قرار بگیرند. کپوش استلنی در دقیقه ۵ سپاهان را به گل رساند ولی گل به خودی سجاد شهیازاده در دقیقه ۲۶ گل تساوی نساجی را رقم زد؛ در ادامه شاگردان قلعهنویی با وجود اینکه بیشتر از نساجی توپ و میدان را در اختیار داشتند و به دنبال گلزنی بودند، اما در عبور از سد دفاعی بازیکنان و باز کردن دروازه لک ناکام بودند تا در نهایت کار به ضربات پنالتی کشیده شود.

در ضربات پنالتی هر دو تیم ۵ شوت زدند که در نهایت سپاهان به برتری ۴ بر ۳ دست پیدا کرد؛ محمد آیشک دومین پنالتی نساجی را هدر داد و حامد لک هم پنالتی سوم سپاهان که توسط ساسان انصاری زده شد را مهار کرد ولی در ادامه و پنالتی پنجم، محمد عباسزاده توپ را درست مثل پنالتی معروف سرخیو راموس در فینال لیگ قهرمانان مقلید «آلتینکو مادرید» به بیرون زد تا در نهایت با گلزنی کیانی، طلایی پوشان راهی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی شوند. با وجود اینکه سپاهان در ضربات پنالتی به پیروزی رسید اما حامد لک دروازه بان نساجی عملکرد درخشانی در این مسابقه داشت و علاوه بر اینکه در نبردهای هوایی برتر بود و اجازه کار به مهاجمان بلند قامت طلایی پوشان را نمی داد، در مهار ضربات فنی و شوت های بازیکنان سپاهان هم موفق عمل کرد تا در کنار سایر تیمی هایش این بازی سخت را به ضربات پنالتی ببرد؛ حامد لک ضربه پنالتی ساسان انصاری را هم مهار کرد اما در نهایت تیم او دو پنالتی را هدر داد تا سپاهان به مرحله بعد صعود کند. ولادیمیر کومان، هافبک میانی سپاهان هم یکی دیگر از ستاره های این مسابقه بود که با پاس های بلند و کوتاه، ارسال های دقیق و موقعیت سازی هایی که داشت، عملکرد درخشانی ارائه داد و بازی خوب او در کنار پاس گلی که در ابتدای مسابقه داده بود، تکمیل شد.

### بازیکنان هیچگاه به تیم ملی ضربه نمی زنند

## پاوری: با بضاعت کم قهرمانان شدیم

پس از تاریخ سازی و قهرمانی تیم پتروشیمی بندرامام، مدیر عامل باشگاه پترو در گفت و گویی با خبرنگار دنیای هوادار ضمن ابراز خوشحالی از مقام به دست آمده، معتقد است که نیت پاک بازیکنان و کادر فنی این قهرمانی را حاصل کرده است.



کیانا شادرو

حمایت دارد و دلسوزان این رشته باید به جای اینکه شبیه بیاندارزند از خانواده بسکتبال حمایت کنند.»

حاشیه برای جذب بازیکن به ترکیه بود یابوری درباره اینکه بوجه باشگاه پتروشیمی اسمال کاهش یافته است گفت: «به هرحال بحران ارزی همه را درگیر کرده است بوجه ما نیز افزایش نیافته است.»

وی درباره حضور حاشیه در ترکیه برای جذب بازیکن گفت: «سفر مهران حاشیه به ترکیه برای حضور در یک دوره آموزشی بود و به قصد جذب بازیکن به این سفر نرفته بود. شرایط اقتصادی دامنگیر کشور ترکیه نیز شده بود و حاشیه در آنجا بازیکنان خارجی که به ترکیه سفر کرده بودند را از نزدیک ارزیابی کرد.»

شوند ما حتی نتوانستیم بازیکن خارجی جذب و کادر فنی خود را کامل کنیم. میدانید که مذاکره با بازیکنان بسیار زمانبر است، بنابراین ما با بضاعت کم و بازیکنان محدود به این رقابتها رفتیم.»

سوتفاهم هایی بود که بر طرف شد یابوری درباره مخالفت مسئولین پتروشیمی برای حضور در جام باشگاه های آسیا گفت: «بسکتبال پتروشیمی از طریق شرکت حمایت می شود. آنها مخالف اعزام نبودند اما سوتفاهم هایی به وجود آمده بود که خدرو شکر برطرف شد و مشکلی وجود ندارد و همه از قهرمانی تاریخی پتروشیمی خوشحال هستند.»

وی در ادامه توضیح داد: «یک سری به دلیل مشکلات پاسپورت و یک سری به دلیل مسائل دیگر نتوانستند به تیم اضافه شوند»

تلخ کردن کام مردم هنر نیست یابوری درباره این موضوع که بازیکنها

تیم تاجیکستان در مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال زیر ۱۶ سال آسیا به مصاف کره جنوبی رفت و پس از تساوی ۱-۱ در وقت های معمول در ضربات پنالتی این تیم را ۷ بر ۶ مغلوب کرد تا به فینال این مسابقات راه یابد و جواز حضور در جام جهانی

بازی تیم ملی ایران با تیم ملی ترینیداد و توباگو برگزار می شود فدراسیون این کشور در پایان این خبر دیدار تدارکاتی این تیم با تیم ملی کشورمان در سال ۲۰۱۴ با تیم ملی ترینیداد و توباگو بازی کرده بود که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به نفع ایران به پایان رسیده بود.

جلسه تاج و کی روش در خصوص بازگشت آزمون به تیم ملی مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش سرمریایی تیم ملی فوتبال کشورمان در جلسه ای در خصوص بازگشت سردار آزمون به تیم ملی جلسهای برگزار خواهند کرد. قرار است در این جلسه درباره دعوت از این بازیکن به تیم ملی و برخی مسائل دیگر بحث و بررسی صورت بگیرد.

تمرینات پدیده ۲ روز تعطیل می شود یحیی گل محمدی برای تیمش یک بازی دوستانه در نظر گرفته و بازیکنانی که مقابل فولاد بازی نکردند در بازی تدارکاتی امروز به زمین خواهند رفت. همچنین با اعلام یحیی گل محمدی تمرینات تیم پدیده در روزهای یکشنبه و دوشنبه تعطیل خواهد بود و دور جدید تمرینات این تیم از روز سهشنبه برگزار خواهد شد.

بازی تیم ملی ایران با تیم ملی ترینیداد و توباگو برگزار می شود فدراسیون این کشور در پایان این خبر دیدار تدارکاتی این تیم با تیم ملی کشورمان در سال ۲۰۱۴ با تیم ملی ترینیداد و توباگو بازی کرده بود که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به نفع ایران به پایان رسیده بود.

جلسه تاج و کی روش در خصوص بازگشت آزمون به تیم ملی مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش سرمریایی تیم ملی فوتبال کشورمان در جلسه ای در خصوص بازگشت سردار آزمون به تیم ملی جلسهای برگزار خواهند کرد. قرار است در این جلسه درباره دعوت از این بازیکن به تیم ملی و برخی مسائل دیگر بحث و بررسی صورت بگیرد.

تمرینات پدیده ۲ روز تعطیل می شود یحیی گل محمدی برای تیمش یک بازی دوستانه در نظر گرفته و بازیکنانی که مقابل فولاد بازی نکردند در بازی تدارکاتی امروز به زمین خواهند رفت. همچنین با اعلام یحیی گل محمدی تمرینات تیم پدیده در روزهای یکشنبه و دوشنبه تعطیل خواهد بود و دور جدید تمرینات این تیم از روز سهشنبه برگزار خواهد شد.

بازی تیم ملی ایران با تیم ملی ترینیداد و توباگو برگزار می شود فدراسیون این کشور در پایان این خبر دیدار تدارکاتی این تیم با تیم ملی کشورمان در سال ۲۰۱۴ با تیم ملی ترینیداد و توباگو بازی کرده بود که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به نفع ایران به پایان رسیده بود.

جلسه تاج و کی روش در خصوص بازگشت آزمون به تیم ملی مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش سرمریایی تیم ملی فوتبال کشورمان در جلسه ای در خصوص بازگشت سردار آزمون به تیم ملی جلسهای برگزار خواهند کرد. قرار است در این جلسه درباره دعوت از این بازیکن به تیم ملی و برخی مسائل دیگر بحث و بررسی صورت بگیرد.

تمرینات پدیده ۲ روز تعطیل می شود یحیی گل محمدی برای تیمش یک بازی دوستانه در نظر گرفته و بازیکنانی که مقابل فولاد بازی نکردند در بازی تدارکاتی امروز به زمین خواهند رفت. همچنین با اعلام یحیی گل محمدی تمرینات تیم پدیده در روزهای یکشنبه و دوشنبه تعطیل خواهد بود و دور جدید تمرینات این تیم از روز سهشنبه برگزار خواهد شد.

بازی تیم ملی ایران با تیم ملی ترینیداد و توباگو برگزار می شود فدراسیون این کشور در پایان این خبر دیدار تدارکاتی این تیم با تیم ملی کشورمان در سال ۲۰۱۴ با تیم ملی ترینیداد و توباگو بازی کرده بود که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به نفع ایران به پایان رسیده بود.

جلسه تاج و کی روش در خصوص بازگشت آزمون به تیم ملی مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال و کارلوس کی روش سرمریایی تیم ملی فوتبال کشورمان در جلسه ای در خصوص بازگشت سردار آزمون به تیم ملی جلسهای برگزار خواهند کرد. قرار است در این جلسه درباره دعوت از این بازیکن به تیم ملی و برخی مسائل دیگر بحث و بررسی صورت بگیرد.

تمرینات پدیده ۲ روز تعطیل می شود یحیی گل محمدی برای تیمش یک بازی دوستانه در نظر گرفته و بازیکنانی که مقابل فولاد بازی نکردند در بازی تدارکاتی امروز به زمین خواهند رفت. همچنین با اعلام یحیی گل محمدی تمرینات تیم پدیده در روزهای یکشنبه و دوشنبه تعطیل خواهد بود و دور جدید تمرینات این تیم از روز سهشنبه برگزار خواهد شد.

بازی تیم ملی ایران با تیم ملی ترینیداد و توباگو برگزار می شود فدراسیون این کشور در پایان این خبر دیدار تدارکاتی این تیم با تیم ملی کشورمان در سال ۲۰۱۴ با تیم ملی ترینیداد و توباگو بازی کرده بود که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به نفع ایران به پایان رسیده بود.

### نتیجه عالی با دست خالی

## ناپدید کردن ژاوی و گابی، جادوی برانکو در قطر

نتیجه فوق العاده پرسپولیس در شبی که یازده ستاره برای پرسپولیس درخشیدن، ستاره هایی که فقط برای غیرتشان جنگیدن، برای هدفشان ستاره هادی

که فقط به هوادار فکر می کردند، فارغ از هر گونه خستگی بعد از دربی رفتند و گام اول را محکم تر از حد تصور برداشتند. شبی که ورزشگاه جاسم بن حمد فقط عربی می دانست، آن ها به زبان شیرین فارسی حرفشان را بر کرسی نشاندند. آن شب آن ها فقط پرسپولیس بودن و برای اینکه به هدفت برسی پرسپولیس کفایت به شرطی که واقعی باشد. آن ها واقعی بودند، کامل نبودن ولی کامل تر از



حسین حمیده



### نیش دنیای هوادار

## عیار فدراسیون «پنج» ستاره معلوم شد!

تیم تاجیکستان در مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال زیر ۱۶ سال آسیا به مصاف کره جنوبی رفت و پس از تساوی ۱-۱ در وقت های معمول در ضربات پنالتی این تیم را ۷ بر ۶ مغلوب کرد تا به فینال این مسابقات راه یابد و جواز حضور در جام جهانی



تیم تاجیکستان در مرحله نیمه نهایی رقابت های فوتبال زیر ۱۶ سال آسیا به مصاف کره جنوبی رفت و پس از تساوی ۱-۱ در وقت های معمول در ضربات پنالتی این تیم را ۷ بر ۶ مغلوب کرد تا به فینال این مسابقات راه یابد و جواز حضور در جام جهانی